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Zamykać czy otwierać granice?

Granice to "blizny historii" - takie określenie znajdziemy w preambule do
Europejskiej Karty Regionów Granicznych i Transgranicznych, jednego z
najważniejszych dokumentów określających ramy zagadnienia, jakim jest
współpraca transgraniczna.

Ile pieniędzy może stracić Polska na likwidacji strefy Schengen? Foto: Diego Menna/CC BY-SA
3.0/Wikimedia Commons

To właśnie ta współpraca, która za cel bierze sobie faktyczne zasypanie granic między

europejskimi państwami, będzie tematem dzisiejszej audycji.

Czy dziś, ponad dekadę od czasu wstąpienia Polski do Unii Europejskiej można powiedzieć,

że na tym polu udało nam się osiągnąć sukces? Jakie korzyści płyną z takiej współpracy, czy

jest ona tak samo intensywna i dobra ze wszystkimi sąsiadami? Jakie stoją przed nią



TRÓJKA  

http://www.polskieradio.pl/9/540/Artykul/1652803/?allservices
http://www.polskieradio.pl/9/540/Artykul/1652803/?hicontrast
http://www.polskieradio.pl/
http://www.polskieradio.pl/9/540/Artykul/1652803/?player
http://www.polskieradio.pl/loguj/LzkvNTQwL0FydHlrdWwvMTY1MjgwMy8=
http://www.polskieradio.pl/
http://www.polskieradio.pl/9,Trojka
http://www.polskieradio.pl/9/540,Euranet
http://www.polskieradio.pl/9,Trojka


9.08.2016 Zamykać czy otwierać granice?  Trójka  polskieradio.pl

http://www.polskieradio.pl/9/540/Artykul/1652803/ 2/2

wyzwania, zwłaszcza w obliczu nowych zagrożeń, które ściągnęły na Europę groźbę raczej

zamykania, a nie dalszego otwierania granic.

Zaproszenie do rozmowy przyjął dr hab. Marek Kozak z Centrum Europejskich Studiów

Regionalnych i Lokalnych Uniwersytetu Warszawskiego, połączymy się też ze studiem we

Wrocławiu, gdzie obecni będą: Paweł Kurant  kierownik Wspólnego Sekretariatu programu

Polska  Saksonia 20142020, oraz Jakub Feiga z Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej.

Telefonicznie połączymy się z p. Renatą Burdosz, rzezniczką prasową Urzędu

Miasta Zgorzelca. Miasto to od lat blisko współpracuje z niemieckim Goerlitz i często

wskazywane jest to jako wzorcowy przykład współpracy transgranicznej.

Zapraszamy po godz. 21.05, na "Europejski Klub Trójki"
Edyta KocembaGórka
Jan Niebudek

Zobacz więcej na temat:  Euranet Plus  Jan Niebudek  Trójka  Unia Europejska
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